aliam metam eregerunt. Dehinc per pretactam viam pupplicam (!) per medium eiusdem ville transeuntem versus occidentem vadit ad finem eiusdem ville ad unam metam de novo erectam. Abhinc ad eandem partem occidentis transit ad duas novas metas circa ipsam viam erectas; ibique ipsam viam versus alpes saliendo transit ad fluvium Draseon vocatum, et ipsum fluvium salit ad occidentem ad duas novas metas ibidem accumulatas. Deinde ad eundem occidentem ad duas novas metas. Dehinc ad eandem plagam ad duas novas metas. Deinde transit usque ad terram sew metas domini regis; ibique mete predictae quarte partis a parte alpium sew meridiei finiuntur. Mete autem eiusdem eandem quartam partem possessionariam a parte septentrionali distinguentes et separantes incipiunt a predictis primis duabus metis in fine sepedicte ville Bryttonya circa fluvium Ryusoor nuncupatum hinc et inde de novo erectis; et abhinc in eodem fluvio parvum descendit ad duas metas hinc et inde circa ipsum fluvium retro ipsam villam de novo erectas; et in eodem fluvio descendit ad fluvium Haczach vocatum; et ultra fluvium Haczak (!) transeundo vadit ad duas metas penes predictam villam Eluelyfalw de novo erectas. Deinde ascendendo ad montem ad plagam septemtrionalem vadit ad duas novas metas. Abhinc transeundo ultra vallem Borzaphathaka appellatum ascendit ad montem ad duas novas metas; et abhinc ad eandem plagam septemtrionalem magis ascendendo transit ad duas novas metas; et dehinc versus eandem plagam procedendo transit usque ad metas sew terras regales. Ibique mete memorate quarte partis possessionarie terminantur. (H. G.)

XVI. századi másolat, papíron, pecsételés nyoma nélkül, Révay cs központi lt, Div. fam., fasc. 1, nr. 14 (DF 260325). □ Közlés: DocRomHist C, XV. 248–251 (román fordításban is).

309. 1377. június 11. (in Barnabe ap.) A Colosmonostra-i Szűz Mária-monostor konventje [I.] Lajos királyhoz. 1377. május 4-i parancsára (277. sz.) Nadas-i Lőrinc királyi ember, György frater pap (presbiter) konventi kiküldött jelenlétében, Sombor fia: Pethew Zyluas, Ermenes, Septher, Kekes és Apaty birtokbeli jószágait négy részre akarta osztani, de végül László vajda és Bubek (d) György Septher felét, valamint Pethew-nek és testvéreinek: [Gyu]la-nak Kekes-en levő egész részét jószántukból átadták Pethew unokájának: Margitnak anyja és nagyanyja leánynegyede és hitbére fejében, István erdélyi vajda és Zolnuk-i ispán ítéletlevelének megfelelően.

Ái I. Lajos király 1382. szeptember 10-i oklevelében (687. sz.), DL 26986. A leírás szerint pátens alakban volt kiállítva. □ Közlés: ArhIstRom II/2005, nr. 1. 10–11 (Diaconescu, M.). — DocRomHist C, XV. 251–253 (román fordításban is).